
Kiina kehystetty kehyksetön 6-12m: nsuihkuinen lasiovi, jossa on suihkusaranat ja
suihkun oven kiinnittimet

Olemme ammattikäyttöön räätälöityä korkealaatuista 6-12mm karkaistua lasia suihkulasiovelle,
suihkulasin seinälle ja suihkulasikotelolle jne. Voimme räätälöidä pienen säteen 460 mm paksuuden 6mm
kaarevan suihkun kanssa. karkaistu lasi. Voit valita läpinäkyvän, sävytetyn, maalatun, silkki painettu ja
digitaalinen painettu lasi tarpeen mukaan, jos pystyt toimittamaan suunnittelupiirustuksen meille, voimme
räätälöidä kokoa, porata reikiä, loven / aukon tarpeitasi vastaavasti.

Ammattimaisena lasitehtaana tuotamme ja räätälöimme suihkulasiovisia kylpyhuonelasia asiakkaillemme.
Tarjoamme myös suihkusarantoja, kylpyhuoneen oven kiinnittimiä, suihkulasin kumitiivisteitä ja monia
muita suihkutarvikkeita, jos asiakkaat niin vaativat.

Suihkulasin yksityiskohdat:
Tuote: suihkulasi
Muoto: litteä ja kaareva
Normaali lasin paksuus: 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm
Pienin koko: räätälöity tarpeen mukaan, pieni kaareva säde 460 mm
Lasityyppi: kirkas floatlasi, vähän rautaa kelluva lasi, sävytetty lasi, maalattu lasi, silkkipainettu lasi,
digitaalipainettu lasi jne
Lasin väri: kirkas, pronssi, harmaa ja monet muut vaaditun mukaisesti
Käsitelty: leikattu koon mukaan, reikien poraus, lovi, aukko jne. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-6mm-shatterproof-tempered-glass-price-6mm-clear-toughened-glass-manufacturer.html#.Xqj9x4gzbIU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.Xqj-J4gzbIU


Suihkun oven saranan ominaisuudet
1. Korroosionkestävyys: kestää hyvin ruostumista, paljon enemmän kuin sinkitty teräs, pronssi tai
messinki.
2. Esteettinen vetovoima: saatavana valtavasti erilaisia pintakäsittelyaineita. Ne tarjoavat korkealaatuisen
esteettisesti miellyttävän ulkonäön ja on helppo ylläpitää korkeaa kiiltoa. Lisäksi ruostumaton teräs on



helppo puhdistaa, joten se on kylpyhuonevalikoiman ensisijainen valinta.
3. Matalan ja korkean lämpötilan kestävyys: ruostumattomasta teräksestä valmistetut saranat tarjoavat
helpon ratkaisun sovelluksiin, jotka vaativat kestävyyttä matalilla tai korkeilla lämpötiloilla.
4. Paino lujuuteen nähden: Ruostumattomalla teräksellä on merkittävä etu painoon nähden. Tämä antaa
mahdollisuuden käyttää materiaalia huomattavasti ohuemmassa paikassa kuin perinteiset lajiteltuja
metalleja. Tämä johtaa usein merkittäviin kustannussäästöihin. 



 suihku saranat hakemus varten eri design suihku Huoneet

Meistä
Shenzhen Jimy Glass Co, Ltd on ammattimainen tehdas, joka kullantoimittajina keskittyy pääosin
korkealaatuisen karkaistujen lasien, laminoidun lasin, eristetyn lasin ja kaarevan lasin rakennuslasin jne.



Toimittamiseen. Alumiini ja ruostumaton teräs jne. Laadukkaat tuotteemme ovat sertifioituja Euroopassa ja
Amerikassa. Olemme vieneet moniin maihin ympäri maailmaa ja saaneet hyvän maineen tuotteistamme,
palveluistamme ja kilpailukykyiseen hintaan.

Projektimme
jalostettua lasia moniin maihin, ja autamme asiakkaitamme rakentamaan kuuluisia projekteja ja
maamerkkejä maailmanlaajuisesti.




